

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

ANEXO II - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 041/2026

Pregão Eletrônico Nº 014/2025

Empresa: LIDER COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

CNPJ: 40.582.188/0001-48

SECR. MUN. DE TRANSPORTE, OBRAS E SERVICOS URBANOS

Item	Ficha	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
068	00239-15 00000000 00	10	PCT	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA EM GERAL; EMBALAGEM: PACOTE CONTENDO 08 UNIDADES	ASSOLAN	1,66	16,60
070	00239-15 00000000 00	20	PR	LUVA DE PVC PUNHO LONGO 45CM TAM. G DE ACORDO COM AS NORMAS DE SEGURANÇA DO TRABALHO (CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (C.A) . EMBORRACHADO VERDE.	PLASTCOR	13,37	267,40
074	00239-15 00000000 00	5	KIT	PANO MULTIUSO 29 X 29 CM EM MICROFIBRA KIT COM 3 PANOS.	CAMESA	7,33	36,65
Total							320,65

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Item	Ficha	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
632	00005-15 00001500 00	110	PCT	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA EM GERAL; EMBALAGEM: PACOTE CONTENDO 08 UNIDADES	ASSOLAN	1,66	182,60
647	00005-15 00001500 00	35	PR	LUVA DE PVC PUNHO LONGO 45CM TAM. G DE ACORDO COM AS NORMAS DE SEGURANÇA DO TRABALHO (CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (C.A) . EMBORRACHADO VERDE.	PLASTCOR	13,37	467,95
653	00005-15 00001500 00	150	PCT	MÁSCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELÁSTICO PACOTE COM 50 UNIDADES.	MEDIX	5,67	850,50
655	00005-15 00001500 00	100	KIT	PANO MULTIUSO 29 X 29 CM EM MICROFIBRA KIT COM 3 PANOS.	CAMESA	7,33	733,00
681	00005-15 00001500 00	70	RL	SACO PLASTICO PARA LIXO PRETO 50 L SACO PLASTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS COMUM, SACO RESISTENTE DE COR PRETA, CONFECCIONADO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDAD TAMANHO DE 63 CM X 80 CM, CAPACIDADE VOLUMETRICA DE 50 LITROS, TIPO (C) DOMICILIAR, EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADO ATRAVES DE IMPRESSÃO DO FABRICANTE	AURO	17,58	1.230,60
716	00005-15 00001500 00	40	PCT	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA EM GERAL; EMBALAGEM: PACOTE CONTENDO 08 UNIDADES	ASSOLAN	1,66	66,40
730	00005-15 00001500 00	15	PR	LUVA DE PVC PUNHO LONGO 45CM TAM. G DE ACORDO COM AS NORMAS DE SEGURANÇA DO TRABALHO (CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (C.A) . EMBORRACHADO VERDE.	PLASTCOR	13,37	200,55
736	00005-15 00001500 00	50	PCT	MÁSCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELÁSTICO PACOTE COM 50 UNIDADES.	MEDIX	5,67	283,50
738	00005-15 00001500 00	44	KIT	PANO MULTIUSO 29 X 29 CM EM MICROFIBRA KIT COM 3 PANOS.	CAMESA	7,33	322,52

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

763	00005-15 00001500 00	30	RL	SACO PLASTICO PARA LIXO PRETO 50 L SACO PLASTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS COMUM, SACO RESISTENTE DE COR PRETA, CONFECCIONADO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDAD TAMANHO DE 63 CM X 80 CM, CAPACIDADE VOLUMETRICA DE 50 LITROS, TIPO (C) DOMICILIAR, EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADO ATRAVES DE IMPRESSÃO DO FABRICANTE	AURO	17,58	527,40
Total						4.865,02	

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Item	Ficha	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
217	00164-16 60000099 99	8	PCT	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA EM GERAL; EMBALAGEM: PACOTE CONTENDO 08 UNIDADES	ASSOLAN	1,66	13,28
218	00164-16 60000099 99	3	PCT	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA EM GERAL; EMBALAGEM: PACOTE CONTENDO 08 UNIDADES	ASSOLAN	1,66	4,98
219	00164-16 60000099 99	5	PCT	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA EM GERAL; EMBALAGEM: PACOTE CONTENDO 08 UNIDADES	ASSOLAN	1,66	8,30
220	00164-16 60000099 99	10	PCT	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA EM GERAL; EMBALAGEM: PACOTE CONTENDO 08 UNIDADES	ASSOLAN	1,66	16,60
221	00164-16 60000099 99	3	PCT	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA EM GERAL; EMBALAGEM: PACOTE CONTENDO 08 UNIDADES	ASSOLAN	1,66	4,98
Total						48,14	

Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Item	Ficha	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
397	00047-15 00000000 00	12	KIT	PANO MULTIUSO 29 X 29 CM EM MICROFIBRA KIT COM 3 PANOS.	CAMESA	7,33	87,96
418	00047-15 00000000 00	24	PCT	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA EM GERAL; EMBALAGEM: PACOTE CONTENDO 08 UNIDADES	ASSOLAN	1,66	39,84
Total						127,80	

Secretaria Munic de Agricultura e Meio Ambiente

Item	Ficha	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
014	00103-15 00000000 00	10	PCT	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA EM GERAL; EMBALAGEM: PACOTE CONTENDO 08 UNIDADES	ASSOLAN	1,66	16,60
026	00103-15 00000000 00	10	PR	LUVA DE PVC PUNHO LONGO 45CM TAM. G DE ACORDO COM AS NORMAS DE SEGURANÇA DO TRABALHO (CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (C.A) . EMBORRACHADO VERDE.	PLASTCOR	13,37	133,70
030	00103-15 00000000 00	10	KIT	PANO MULTIUSO 29 X 29 CM EM MICROFIBRA KIT COM 3 PANOS.	CAMESA	7,33	73,30
Total						223,60	

SECRETARIA MUNICIPAL DESPORTO, CULTURA E TURISMO

Item	Ficha	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
------	-------	-------	---------	---------------	-------	----------	-------------

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

120	00412-15 00000000 00	35	PCT	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA EM GERAL; EMBALAGEM: PACOTE CONTENDO 08 UNIDADES	ASSOLAN	1,66	58,10
134	00412-15 00000000 00	20	PR	LUVA DE PVC PUNHO LONGO 45CM TAM. G DE ACORDO COM AS NORMAS DE SEGURANÇA DO TRABALHO (CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (C.A) . EMBORRACHADO VERDE.	PLASTCOR	13,37	267,40
140	00412-15 00000000 00	10	PCT	MÁSCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELÁSTICO PACOTE COM 50 UNIDADES.	MEDIX	5,67	56,70
143	00412-15 00000000 00	50	KIT	PANO MULTIUSO 29 X 29 CM EM MICROFIBRA KIT COM 3 PANOS.	CAMESA	7,33	366,50
Total							748,70

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Item	Ficha	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
430	00327-15 00002500 00	20	PCT	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA EM GERAL; EMBALAGEM: PACOTE CONTENDO 08 UNIDADES	ASSOLAN	1,66	33,20
439	00327-15 00002500 00	3	KIT	PANO MULTIUSO 29 X 29 CM EM MICROFIBRA KIT COM 3 PANOS.	CAMESA	7,33	21,99
470	00327-15 00002500 00	300	PCT	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA EM GERAL; EMBALAGEM: PACOTE CONTENDO 08 UNIDADES	ASSOLAN	1,66	498,00
480	00327-15 00002500 00	50	KIT	PANO MULTIUSO 29 X 29 CM EM MICROFIBRA KIT COM 3 PANOS.	CAMESA	7,33	366,50
517	00327-15 00002500 00	60	PCT	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA EM GERAL; EMBALAGEM: PACOTE CONTENDO 08 UNIDADES	ASSOLAN	1,66	99,60
526	00327-15 00002500 00	20	KIT	PANO MULTIUSO 29 X 29 CM EM MICROFIBRA KIT COM 3 PANOS.	CAMESA	7,33	146,60
577	00327-15 00002500 00	25	KIT	PANO MULTIUSO 29 X 29 CM EM MICROFIBRA KIT COM 3 PANOS.	CAMESA	7,33	183,25
Total							1.349,14
Total Geral							7.683,05

Itarana/ES, _____ de _____ de 2026

MUNICÍPIO DE ITARANA/ES**Sr. Vander Patrício
Prefeito Municipal****ÓRGÃO GERENCIADOR****Sra. Roselene Monteiro Zanetti
Secretária Municipal de Administração e Finanças - SEMAF****COMPROMISSÁRIA****LIDER COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
Sra. PRISCYLA MARTINS DOS SANTOS**